Северо-Кавказский федеральный университет

Пятигорский институт (филиал) СКФУ

(филиал) СКФУ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания кафедры

«_____________________________ »
от ________________2023г.
Присутствовали:  ______________________________________________________
Зав. кафедрой:   _________
Секретарь:  ______________

ПОВЕСТКА ДНЯ:  Об утверждении темы научно-исследовательской «_______________________».
СЛУШАЛИ:  _________________________________________________________________
Тема научно-исследовательской работы «____________________________» соответствует научному и учебно-методическому направлению  кафедры  _________________________ .
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить тему научно-исследовательской работы «__________________________» в соответствии с научным и учебно-методическом направлением кафедры, как комплекс прикладных исследований, проводимых с целью получения обоснованных данных, который будет выполнен в соответствии с ГОСТ 7.32-2017  на основе договора с заказчиком.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»                                    - __
«ПРОТИВ»                         -  ___
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»         -  ___
Зав. кафедрой

                                                                   __________
Секретарь                                                                                                 __________